令和５年８月吉日

各 位

（公社）奄美大島法人会

会長 有村 忠洋

商工会議所ビル建て替えに伴う事務所

一時移転終了のお知らせ

拝啓  会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の運営に対し、格別のご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上

げます。

さて、商工会議所ビルの建替えに伴い、令和３年１２月２７日より当会も仮

事務所に移転いたしておりましたが、建替えが終了し、下記日程にて商工会議

所ビルが完成いたしましたので事業運営を再開いたします。

移転期間中は、ご不便をおかけしたことをお詫び申し上げますとともに、お

間違えのないように今後ともよろしくお願い致します。

記

【事業開始日】令和５年８月２８日（月）

  ※現移転先では令和５年８月２４日（木）までとなります。

尚、８月２５日（金）は、引っ越し作業につき閉館いたします。

【新住所】郵便番号 894-0034

住  所 鹿児島県奄美市名瀬入舟町１２－６

電話番号 0997-54-1200 FAX番号 0997-54-0934

※住所は、旧商工会議所の住所、電話番号及び FAX番号についても現在使用し

ている番号と変更ございません。